
UCHWAŁA NR V/63/19
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/1092/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Dzielnicy Brzezinka

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/1092/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Dzielnicy Brzezinka, wykaz ulic stanowiący Załącznik nr 2 do statutu Dzielnicy otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

  

 

II Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Edward Lasok

Id: 1781B070-C2A8-4898-922D-B2107021460A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr V/63/19

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 31 stycznia 2019 r.

WYKAZ ULIC DZIELNICY BRZEZINKA

ul. Boczna

ul. Brzezińska

ul. Brzozowa numery 2 – do końca parzyste, numery 31 - do końca nieparzyste

ul. Chrzanowska

ul. Cmentarna

ul. Konstantego Damrota

ul. Dębowa

ul. Dworcowa

ul. Fabryczna

ul. Wojciecha Hetmańskiego

ul. Jagodowa

ul. Jaśminowa

ul. Jaworowa

ul. Kasztanowa

ul. Piotra Korusa

ul. Kościelna

ul. Ks. Jana Kudery

ul. Laryska numery 1 - 73 nieparzyste, numery 2 - 66 parzyste

ul. Leśna numery 1 - 65a nieparzyste, numery 2 - 12 parzyste

ul. Malinowa

ul. Elizy Orzeszkowej

Id: 1781B070-C2A8-4898-922D-B2107021460A. Podpisany Strona 2 z 3



ul. Piaskowa

ul. Mikołaja Reja

ul. Różana

ul. Spokojna numery 6 - 9

ul. Starowiejska

ul. Szkolna

ul. Topolowa

ul. Transportowców

ul. Tulipanów

ul. Wodna

ul. Wrzosowa

Id: 1781B070-C2A8-4898-922D-B2107021460A. Podpisany Strona 3 z 3




